
Preisliste 2019 Ferienwohnung Roter Sand

Saison Zeitraum 1. Nacht weitere Mindestaufenthalt
Nacht

Winter 6. Januar 2019 127 € 57 € 2 Nächte
bis 2. März 2019

Vorfrühling 2. März 2019 135 € 65 € 2 Nächte
bis 6. April 2019

Ostern 6. April 2019 156 € 86 € 4 Nächte
bis 27. April 2019

Frühling 27. April 2019 148 € 78 € 3 Nächte
bis 25. Mai 21019

Frühsommer 25. Mai 2019 158 € 88 € 3 Nächte
bis 29. Juni 2019

Hauptsaison 29. Juni 2019 168 € 98 € 1 Woche
bis 7. September 2019

Spätsommer 7. September 2019 158 € 88 € 3 Nächte
bis 28. September 2019

Herbst 28. September 2019 158 € 88 € 1 Woche
bis 26. Oktober 2019

Spätherbst/ 26. Oktober 2019 135 € 65 € 2 Nächte
Vorweihnachtszeit bis 21. Dezember 2019
Weihnachten/ 21. Dezember 2019 167 € 97 € 5 Nächte
Silvester bis 5. Januar 2020

ab 06.01.2020 auf Anfrage

Anmerkungen:
Die Preise basieren auf 2 Gästen; pro zusätzlichem Gast werden 2,50€ pro Nacht berechnet.
Der Preis für die 1. Nacht beinhaltet die Endreinigung der Wohnung.
Weitere Nebenkosten wie Strom, Heizung etc. sind im Preis enthalten.
Alle Preise incl. Übernachtungssteuer zuzügl. Gästebeitrag (Kurtaxe)

Gültig ab 04.02.19


